SCHILTZ
1
N010204/03/2020
EPY.P
PNEUMATISCHE PRECISIESPANSCHROEF
Deze compacte spanschroef met pneumatische assistentie is speciaal ontworpen voor een
krachtige, snelle en precisie spannen.

B B
A
C
A
A
B
D
E
F
EPY
SPANBEKKEN EN TOEBEHOREN VOOR
PNEUMATISCHE SPANSCHROEF
Spanbek uit staal, gecementeerd, gehard (60 HRC) en geslepen.
Gladde spanbek :
voor A B C Ref.
 EPY.P.070  70 15 32  EPY.4048
 EPY.P.090  90 15 36  EPY.4041
 EPY.P.100  100 15 40  EPY.4042
 EPY.P.115  115 15 40  EPY.4043
 EPY.P.130  130 18 45  EPY.4044
 EPY.P.160.  160 18 45  EPY.4045
 EPY.P.200  200 20 60  EPY.4046
Zachte spanbek,
voor stukken met een speciale geometrie of gietstukken
voor A B C Ref.
 EPY.P.070  70 15 32  EPY.4050
 EPY.P.090  90 15 36  EPY.4001
 EPY.P.100  100 15 40  EPY.4002
 EPY.P.115  115 15 40  EPY.4003
 EPY.P.130  130 18 45  EPY.4004
 EPY.P.160  160 18 45  EPY.4005
 EPY.P.200  200 20 60  EPY.4006
Geribbelde spanbek :
voor A B C Ref.
 EPY.P.070  70 15 32  EPY.4071
 EPY.P.090  90 15 36  EPY.4073
 EPY.P.100  100 15 40  EPY.4074
 EPY.P.15  115 15 40  EPY.4075
 EPY.P.130  130 18 45  EPY.4076
 EPY.P.160  160 18 45  EPY.4077
 EPY.P.200  200 20 60  EPY.4078
Trapvormige spanbek  :

6001
C
SPANBEKKEN EN TOEBEHOREN VOOR
PNEUMATISCHE SPANSCHROEF
Spanbek met klauwen  :
voor  A   B   C   H   Ref
 EPY.P.070  70 10 32 29  EPY.700090
 EPY.P.090  90 15 36 33  EPY.900090
 EPY.P.100  100 15 40 37  EPY.100090
 EPY.P.115  115 15 40 37  EPY.115090
 EPY.P.130.  130 18 45 41  EPY.130090
 EPY.P.160  160 18 45 41  EPY.160090
 EPY.P.200  200 20 60 56  EPY.200090
Spanbek met 2 trappen :
voor  A   B   C  D E F G Ref.
 EPY.M.090/100  100 84 38 17 3 45 5  EPY.10004
 EPY.M.130  130 84 42 16 3 63 5  EPY.13011
 EPY.M.160  160 99 42 16 3 78  5/10   EPY.160055
SCHILTZ
8
N010204/03/2020